
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Восьмої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 29 квітня 2021 року         №159 
 
Про затвердження технічної документації 

щодо поділу та об’єднання земельних ділянок для 
ведення особистого селянського господарства та 
реєстрації права комунальної власності 
(за поданням Новохацької Л.О.) 

 
Розглянувши  подання від спеціаліста із землекористування та екології Новохацької 

Людмили Олександрівни щодо затвердження технічної документації із землеустрою, 
враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, 
благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
відповідно до статей 12, 117, 122, 186 Земельного кодексу України, керуючись статтями 26, 59 
Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію щодо поділу земельної ділянки (кадастровий номер 
6520386700:02:001:0690) на три окремі земельні ділянки та зареєструвати право комунальної 
власності (кадастровий номер 6520386700:02:001:0832) площею 0,6945 га, (кадастровий номер 
6520386700:02:001:0833) площею 1,0001 га, (кадастровий номер 6520386700:02:001:0831) 
площею 1,500 га та зареєструвати право комунальної власності.  

2 Затвердити технічну документацію щодо затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо об’єднання двох земельних ділянок для ведення особистого селянського 
господарства (кадастровий номер 6520386700:02:001:0508 і 652386700:02:001:0512) та 
зареєструвати право комунальної власності (кадастровий номер 6520386700:02:001:0786) 
площею 2,0000 га та зареєструвати право комунальної власності. 

3. Провести державну реєстрацію земельних ділянок право комунальної власності на 
наступні земельні ділянки державної власності: 

3.1.Для іншого сільськогосподарського призначення сільськогосподарське використання 
(господарський двір): 

- площею 22,6615 га, кадастровий номер 6520386700:09:022:0003; 
- площею 6,3488 га, кадастровий номер 6520386700:09:022:0002; 
- площею 13,6100 га, кадастровий номер 6520386700:09:021:0003; 
- площею 8,1697 га, кадастровий номер 6520386700:09:021:0004; 
- площею 16,2766 га, кадастровий номер 6520386700:09:021:0005; 
- площею 2,4984 га, кадастровий номер 6520386700:09:021:0006; 
 



3.2. Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
технічної інфраструктури: 

- площею 0,1987 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0036; 
- площею 0,2440 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0038; 
- площею 0,2440 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0037; 
- площею 0,2040 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0039; 
3.3. Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва: 
- площею 1,4358 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0601; 
- площею 3,1500 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0600; 
- площею 1,2213 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0694; 
- площею 6,3070 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0695; 
- площею 3,8020 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0696; 
- площею 1,5300 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0024; 
- площею 0,9447 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0605; 
- площею 2,3376 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0604; 
- площею 2,2947 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0606; 
- площею 2,0027 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0369; 
3.4. Для колективного садівництва для ведення городництва: 
- площею 2,1700 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0025; 
- площею 9,3100 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0031; 
- площею 1,6700 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0023. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
 
Сільський голова         С.Н. ЛЕЙБЗОН  

   


